Dei timorem statuentes, altare prefatum ob nostrorum recordatio-
nem delictorum jam dicte ecclesie restituimus, eo videlicet
ordine, ut presbiter altaris ab aliquo clericorum supradicte
‘gcclesig decano presentetur ; idem vero presbiter nobis vel
successori nostro a decano totiens dicti altaris substituendus
persona representetur, ita illud altare totiens taxate ecclesie
contulimus et sub téstimonio probabilium virorum perpetuo possi-
dendum concedimus. Et ne ulterius carta presens alicujus malivoli
livore concutiatur, eam imagine nostra roborari Jjussimus.

Signum Albrici, Catalaunensis electia, S. Joiranni, abbatis
Sancti NicasiiS, 5. Ursionis, abbatis Sancti Dionisiié, S.

Frederici, prepositi, S. Hugonis,-archidiaconi, S. Leonis,
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cantoris, S. Ade, S. Alberti, S. Odonis, presbiterorum, S. Johan-
nis, S. Drogonis, diaconorum, S. Guidonis, subdiaconi.

Actum Remis anno incarnati Verbi .MP.Co. XX, VITI®,

indictione..V., regnante venerabili rege Francorum Ludovico7,
annoc .XXI°.

Archiepiscopatus autem nostri anno .III®. Fulcradus scripsit et

subscripsit.

Identifications :

1. Notre-Dame d'Andenne, chanoinesses nobles, Belgique, dioc. et prov.
Namur.

. Manasses Ier (1070-1081).

. Sassey, Meuse, ar. V\lerdun, c. Dun-sur-Meuse.

Albéric, écolatre de Reims, élu de Chalons (1126-1127).
Joran, abbé de Saint-Nicaise de Reims (1103-1138).
Ursion, abbé de Saint-Denis de Reims (1119-1150).

. Louis VI, roi de France (1108-1137).

~N N Vs wWN

Datation : Albéric apparait encore élu de Chalons, comme dans 1l'acte n® 199
daté de 1126 ; le 7 aoOt 1127 Herbert est consacré évéque de Chalons
(GUT, Les actes... , 20) et Albéric reprend sa charge & Reims, comme

on le voit dans les actes suivants.
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[ - 1127, avant octobre. - Reims.

Renaud conciéde au prieuré de Novy 1'autel d'Acy.

A. Original perdu.
B. Copie collationnée sur 1'original (1785), Bibl. Nat, Coll. Moreau, vol. 53,
fol. 24-25.

EGO RAINALDUS, DIVINA PROVIDENTIA REMORUM LICET‘INDIGNUS PONTIFEX,
OMNIBUS SANCTE ECCLESIE FILIIS IN PERPETUUM.

Ex quo ad Remensis ecclesie culmen superna nos evexit misericordia,
ad hoc semper nostri cordis inspiravit intentio ut ab aliquibus

Dei servis post dissolutionem corporis et anime, peccatorum nostro-
rum, aliqua fieret recordatio. Altare igitur de villa que dicitur
Daéil concedimus monachis Silvae Majori32 qui in loco Deo serviunt,
vel servituri sunt, qui dicitur MonguntB, et honestarum testimonio
personarum concedimus possidendum.